Obediite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obediite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obediite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obediite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obediite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obediite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obediite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obediite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

(1) Idemque pregunta de los fariseos a Cristo.  
(2) Jesus.

cellenti: sive ducibus, tamquam ab eo missis ad vindictam malefactorum, laudem vero honorum. *1. Petr. ii. 13.*

Obedite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obedite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obedite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obedite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obedite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obedite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obedite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obedite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obedite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*

Obedite praepositis vestris, et subiaceite eis: Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi. *Hebr. xiii. 17.*